

**FERRETERIA BARATURA****RAZON SOCIAL:** REMIGIO ENRIQUE LEVI**DIRECCIÓN:** JR. AGUILAR 477 HUANUCO**RUC:** 10424432763**FACTURA ELECTRONICA****N° F001-235****FECHA:** 2019-04-15**VENDEDOR:** LEVI**CLIENTE:** VILLACORTA SANTA MARIA JEISE

ESTIBENSON

RUC: 10603896471**DIRECCIÓN:** CALLE SEIS 027 AA HH SAN

ANDRES HUANUCO AMARILIS

OBSERVACIONES:

Cant.	Descripción	P.Unit.	P.Total.
12	ESPLITER 3 VIAS VOLTECH	2.80	33.60
12	ESPLITER 2 VIAS VOLTECH	2.50	30.00
4	COMBA OCTAGONAL 4 LBS. M/FIBRA	22.00	88.00
12	CINCEL PLANA	3.50	42.00
6	ESCUADRA DE 8" ALMOS	2.50	15.00
6	ESCUADRA DE 10" ALMOS	2.80	16.80
12	TIRALINEA 30M ASAKI KAMASA	3.20	38.40
12	GUANTES ROJO BARA ASTARA	2.50	30.00
2	GRAPA PARA CABLE 7	2.40	4.80
2	GRAPA PARA CABLE 10	2.80	5.60
3	THINER ACRILICO	12.00	36.00
2	PINTURA LATEX ORQUIDEA	9.50	19.00
1	BALANZA DIGITAL 30 KG UYUS	93.00	93.00
1	BALANZA DIGITAL 300KG FWYY UYUSTOOLS	192.00	192.00
12	ESPATULA 2" MADERA WINGS	1.50	18.00
12	ESPATULA 4" MADERA WINGS	2.00	24.00
12	PLANCHA DE EMPASTAR M/NEGRO MJTOOLS	5.20	62.40
12	PLANCHA DE EMPASTAR M/ROJO GONTI	7.50	90.00
12	PLANCHA DE BATIR 8" M/JEBE MJTOOLS ALMOS	7.50	90.00
12	PLANCHA DE BATIR 8" M/MADERA MJTOOLS ALMOS	6.50	78.00

Op. Exoneradas	S/	1,006.60
Otros Cargos	S/	0.00
Otros Tributos	S/	0.00
Descuentos	S/	0.00
IGV (18%)	S/	0.00
TOTAL	S/	1,006.60

UN MIL SEIS CON 60/100 SOLES*powered by* **IMAGINATICS**Autorizado mediante resolución N° /SUNAT
Representación impresa de la factura electrónica

Visite:

www.imaginaticsperu.com/consulta/10424432763

-Descargar sus comprobantes electrónicos.

-Imprimir sus comprobantes electrónicos.